
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2021
Processo Administrativo Nº 86/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SILVANA DA SILVA TROMBETA

Data de Publicação: 24/08/2021 11:41:22

LOTE 1

Descrição: Dieta enteral nutricionalmente completa, normocalorica, normoproteica, normolipidica, na diluição padrão. 
Isenta de lactose, sacarose e glúten. Apresentação em pó. Embalagem 800g.

Item: 1 Unidade: LATAQuant.: 1.000

Autor Marca/Modelo Valor
RBR COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICO 
HOSPITALARES LTDA

NUTREN 1.0 NESTLÉ / 800G FORNECENDO 2 LATAS DE 400G 97,41

ELEDA LAB INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS NATURAIS E ORGANICOS EIRELI

NUTRO PREMIUM SOY PO - PRLV / LATA 800GRS 65,00

NUTRIÇÃO ORIGINAL LTDA PRODIET / TROPHIC BASIC 800G 97,41

MAIS SAUDE MARINGA PRODUTOS MEDICOS E 
NUTRICIONAIS LTDA

VITAFOR / ENTERAL COMP 800G 97,22

VACCARIN & ALFF LTDA - ME NUTRISON SOYA (DANONE) / NUTRISON SOYA (DANONE) 97,40

VALMIR AMERICANO MARCELINO Trophic Basic / N.A. 89.500,00

Val. Ref.: 97,41

LOTE 2

Descrição: Leite Integral UHT em embalagens longa vida:  composto por 3,0% de gorduras totais, 2,0% de gorduras 
saturadas, 3,0% de proteínas e 4,5% de carboidratos. Cada 100g do produto contém cerca de 58 Kcal. O prazo de 
validade da embalagem fechada é de 180 dias. Apresentação líquida.

Item: 1 Unidade: CXQuant.: 150

Autor Marca/Modelo Valor
MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES 
LTDA

LATVIDA / 5332 47,85

VALMIR AMERICANO MARCELINO FRIMESA / N.A. 7.020,00

Val. Ref.: 47,88

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 02/09/2021 16:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6abce82f7df64aeda3f8e7888fb58b9b.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 02/09/2021 16:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e308d1a59e71483885e70dd35c5208f8.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 02/09/2021 16:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad7ca775a730485687fc6afb3f7ee058.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 02/09/2021 16:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5071548618a4ebd848f17a760cc03dc.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 02/09/2021 16:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf837d4b957f4c5f931d1ee8585939d5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 02/09/2021 16:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9631603a6fb3428dab3e617480a381d4.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 02/09/2021 16:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/569f755abdc84fa08f3a627cc79f8aea.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 02/09/2021 16:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5fe5e4d9ea349e3b7255942df31e7e3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 02/09/2021 16:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93cd484421f541f7966cc7a1922ac356.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 02/09/2021 16:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/efbd5cb7a67341e19b0042153e41d4da.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 02/09/2021 16:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f9554d84d744704b78e53a0fac39329.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 02/09/2021 16:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37cec508a2674b42a51652697956382a.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 02/09/2021 16:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cdc93d6a60544c6f89b54e4cec748085.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 02/09/2021 16:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b95eec601cb47499c6975cc35741d53.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 02/09/2021 16:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f26480734def48c28e7a4c2729158f5a.pdf

RBR COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA

2 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 06/09/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bfb8fae37fc445d9972658001a63da9a.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 06/09/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75695cfbab994e95a6c407634c596671.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 06/09/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6138d2dd948d4b35b58ae858e6ab1d2e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 06/09/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6be1b6b61d34f9a89339dee5738370f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 06/09/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b43ae62b1e304c9bbe3252ea4614b762.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 06/09/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0855dd06f5c422dba6f28825357915d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 06/09/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d967f68d9d141e98db574f2f3f2133b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 06/09/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b02a66b8b85740f2864a4c30c813e4b6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 06/09/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c40f19e0d1a4fd1b2a336297bb05ca3.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 06/09/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/363b709d771743229b6e95047cff1c38.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 06/09/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ada3c3d141874af6bc51c16c78b33d05.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 06/09/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a69b792863d48fe861e91a50066c053.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 06/09/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de204dd5a7544db6a145b6652c874756.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 06/09/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d7d1c1ce9ec40b7b7cd13748e296a0a.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 06/09/2021 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ac4df54dea44708b1328eec694fdb8b.pdf

ELEDA LAB INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E ORGANICOS EIRELI

3 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 08/09/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ea0cd21669e4d339e312aa9e7bcd690.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/09/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2487c70884814b68869df17b2b9eb4c9.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/09/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/69627757eafc4a04b5b7f53d06c60f0f.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/09/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a0a1ffc22ea4895bd532caccab879ba.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/09/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6bb05b7bb65487982f87eef6ebba992.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/09/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3befb2dc28d4dbb81b77de10a586f86.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/09/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1a945cc566e4260a51fb527ee23016e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 08/09/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/389429714cf3434587943715e9de7c43.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/09/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd52f67b8f034ce5944cc5114bc11053.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 08/09/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38e0b533d14e41479ae4ddd42c5213e6.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 08/09/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd6599a08829483b8af522e01f820297.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 08/09/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8618cfba70bf43b99ba01fc022358b09.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 08/09/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/424e94fb4d064e1189c191e6f6bd7b15.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 08/09/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/528474bac79a45ddbe187cb5f6db39bd.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 08/09/2021 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6602dd675a9c4f7089d8a90f46d5e4b4.pdf

MAIS SAUDE MARINGA PRODUTOS MEDICOS E NUTRICIONAIS LTDA

4 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 08/09/2021 11:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee100f3115a8452cbedbede8f8c2da99.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/09/2021 11:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b18100e08924c43986ffa8caab05fa7.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/09/2021 11:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41bdccb7b9cf4a88b9a5fbc988df0887.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/09/2021 11:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/940f5e5dd1bc445bb3c6564c4f4c15d2.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/09/2021 11:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/81120cfdbaf543c3a3565844964fd595.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/09/2021 11:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c75efe214f34eb7a500f7dcd6ea3f8b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/09/2021 11:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/437eebdd2eec4f648435617b7cc6346f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 08/09/2021 11:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d502702f0f7248b3bc207bb9bf59eeef.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/09/2021 11:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/625fbca3b0fa4d11a3e45834fa557b92.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 08/09/2021 11:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cafb2eea06714ce18faea63648d2def8.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 08/09/2021 11:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f979a1f78c6146ea8cf96424355c487e.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 08/09/2021 11:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/afe2cb363c474cfba3c45ed22acc1813.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 08/09/2021 11:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7594e205af846c48a345e6f3e555f73.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 08/09/2021 11:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a649d6338b0747ab8048ce2f3e627924.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 08/09/2021 11:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/81d55102fdd045b58eb4822c4e160d95.pdf

NUTRIÇÃO ORIGINAL LTDA

5 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 08/09/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd5ddffe0b8740e8a6b7f815ff588ac4.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/09/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/294cf8b749b046c6b5b2056f90cf3bc7.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/09/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2305fb194f094f57b13781d3bd85e636.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/09/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97e3d29a246a4b208f9b33e546972c0c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/09/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/421d6f5b71324ee4b78cb38f2b7d59cb.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/09/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea9000ca2bf941bbb0a52ed3ad97a471.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/09/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/414e69e35b4045aa8fdd761ab0d8bd58.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 08/09/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d294ea31e674db5ae8184d5c64b8342.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/09/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4779caa2ca14393b0baa59b3283116b.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 08/09/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8eebc172120e4389842b2eccf942f9f3.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 08/09/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/613c73efe25341718678c49a493458e5.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 08/09/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42d1bcef52544376985d28d386783860.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 08/09/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8974ebc8f40d473c8b81253041204898.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 08/09/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6804aa4839844f009fb1b0586a0b647d.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 08/09/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3278c373e8044f5989336e83106cc100.pdf

VACCARIN & ALFF LTDA - ME

6 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 08/09/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9aa3049f21e5485cb74578f34fa0c607.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/09/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5343e32d5c774325914b3c6ea609f381.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/09/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/168f2f0891c74a4e89a71b3fcaa94875.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/09/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/576b64d2e8de483e849b2872d75729de.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/09/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9da16abc37f744f0b335a45650c7f64b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/09/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c479e13f9004be695d25bccbf34cf9a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/09/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/261e76ece8a9475184118410a8c36c62.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 08/09/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b25911640b4747b48ac15ee0b4341eba.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/09/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49c94d3fbd9e4effbbe16623680c8ddd.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 08/09/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72586f03b57a46aead69ecc367efb685.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 08/09/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e56b031a523443fbaacb7f9ccc4c2bc4.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 08/09/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ee281c521ac40d4bbb193ae484bdd39.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 08/09/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3853964c8dd4882b1f79794858b8201.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 08/09/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e6ca57560c04a35ac2dbcf98583cfe4.zip

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 08/09/2021 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0aa6794c27944339a80511083a5737c8.pdf

MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA

7 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 08/09/2021 21:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/479e75827c95449fb820c3033cdc5d65.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/09/2021 21:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3889fef9a83b442ba7f353d108a8f79c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/09/2021 21:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3740287f2e0d4556870d94afd507e65d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/09/2021 21:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99280bcc6fb948d6a36645d5d36298d6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/09/2021 21:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ba6606b4da0483ca6d4267ce5b49885.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/09/2021 21:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74d96ff1dd9c452c8442e13654be6173.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/09/2021 21:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c4849e1bf6c4a099b6c141f14b37f37.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 08/09/2021 21:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dce859e99f3f42fba97510f7d59e46b5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/09/2021 21:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c8b9106b7904f7d9649171cca1b5b28.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 08/09/2021 21:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f16073b1649043af98dc95a20d2775df.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 08/09/2021 21:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b576684253db456c920485e370f9d78c.rar

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 08/09/2021 21:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9bfed22ef744ed78eb62616d570947b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 08/09/2021 21:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5a931f576a844c186b33a14cc958ed0.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 08/09/2021 21:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83faf940d061479a8d3000c08f8d3bfd.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 08/09/2021 21:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/335708d0a0f148148ecd4342dfd4248a.pdf

VALMIR AMERICANO MARCELINO

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

8 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR


		2021-09-21T09:38:32-0300
	CATANDUVAS - PARANÃ¡ 
Assinado em 21/09/2021 09:38:32
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




